



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2016 г.

№ 2563

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в городе Рязани» на 2016 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4547

В связи с уточнением финансирования муниципальной программы «Развитие образования в городе Рязани» на 2016 – 2020 годы, утвержденной постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4547 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Рязани» на 2016 – 2020 годы», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в городе Рязани» на 2016 – 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4547 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Рязани» на 2016 – 2020 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 24.03.2016 № 1225, от 25.05.2016 № 2178), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (Романова Е.С.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Л.А.Крохалеву.

Глава администрации

О.Е.Булеков

Приложение

к постановлению администрации города Рязани
от 15 июня 2016 г. № 2563

Изменения в муниципальную программу

«Развитие образования в городе Рязани» на 2016 - 2020 годы,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4547

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Рязани» на 2016 – 2020 годы»

1. В строке «Объемы финансирования Программы» Паспорта муниципальной программы «Развитие образования в городе Рязани» на 2016-2020 годы цифру «25 430 343,0» заменить цифрой «25 421 692,7», слова «2016 год – 4 792 037,5 тыс. руб.» заменить словами «2016 год – 4 783 387,2 тыс. руб.», цифру «8 939 158,0» заменить цифрой «8 930 507,7», слова «2016 год – 1 586 042,1 тыс. руб.» заменить словами «2016 год – 1 577 391,8 тыс. руб.».
2. В приложении к Программе:
 - 2.1. В пункте 9.1 таблицы 2 «Сведения о целевых показателях (индикаторах) муниципальной программы и их значениях» цифру «87,4» заменить цифрой «88,7».
 - 2.2. В таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования»: - в строке «Муниципальная программа «Развитие образования в городе Рязани» на 2016 – 2020 годы» цифры «4 792 037,5», «25 430 343,0», «4 788 706,5», «25 219 789,6», «1 586 042,1», «8 939 158,0», «1 582 711,1», «8 728 604,6» заменить цифрами «4 783 387,2», «25 421 692,7», «4 780 056,2», «25 211 139,3», «1 577 391,8», «8 930 507,7», «1 574 060,8», «8 719 954,3» соответственно; - в пункте 1.1 цифры «4 479 079,2», «23 465 580,7», «1 378 202,9», «7 600 787,6» заменить цифрами «4 463 579,2», «23 450 080,7», «1 362 702,9», «7 585 287,6» соответственно; - в пункте 9.1 цифры «91 031,2», «423 743,6» заменить цифрами «97 880,9», «430 593,3» соответственно.
- 2.3. В таблице 5 «Прогноз сводных показателей муниципальной программы на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальными учреждениями города Рязани по муниципальной программе»: - в строке «1. Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования. От 3 лет до 8 лет. Очная» цифру «643 874,7» заменить цифрой «634 621,2»; - в строке «2. Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования. От 1 до 3 лет. Очная» цифру 73 336,7» заменить цифрой «68 298,6»; - в строке «30. Реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ. Очная» цифру «207 817,1» заменить цифрой «206 608,7».